Indicação Nº   /2022

Indicação nº   , de 2023

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,

que faça gestão junto à SABESP objetivando estudos para a extensão de rede de água, na Rua

4, altura do numero 95, localizado no Bairro Parque Real.

Justificativa:

Tal medida se faz necessária, para garantir às famílias que residem na

localidade acima descrita acesso à água potável.

O saneamento básico proporcionara dignidade a estas famílias que

vivem em precariedade pela ausência desse serviço essencial à vida e saúde pública.

Diante do exposto, e certo de contar com a atenção devida à resolução

do problema, apresento essa propositura que beneficiara a todos os munícipes, para uma

melhor qualidade de vida em suas residências.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 13 de março de 2023.

ARLINDO MARTINS

Vereador

“Indica ao Executivo, que faça gestão

junto à SABESP objetivando estudos

para a extensão de rede de água, na Rua

4, altura do numero 95, localizado no

Bairro Parque Real.”

Autenticar documento em https://itanhaem.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-03-03T12:54:40-0300